
ZARZĄDZENIE Nr 108/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 08 lipca 2019 r.  
 

 
w sprawie  przeprowadzenia kontroli doraźnej w Centrum Kultury w Ostródzie  

 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 poz.506) i §10 ust 1 lit „c”  Zasad organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostródy oraz tryb jej koordynacji 

stanowiących załącznik nr 1 do  Zarządzenia nr 286 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 13 

grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostródy oraz tryb jej 

koordynacji , Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Centrum Kultury w Ostródzie.  

 
§ 2 

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie:  

1. Panią Agnieszkę Majewską – Pawełko – Zastępcę Burmistrza Miasta Ostróda  

2. Panią Malwinę Gudaczewską – Zastępcę Skarbnika Miasta 

3. Panią Czesławę Czyżewską – Inspektor ds. płac.  

 

§ 3 
Zakres kontroli: kontrola finansowa  jednostki.  
 

§ 4 
Zobowiązuję Dyrektora Centrum Kultury w Ostródzie do udostępnienia dokumentacji 
dotyczącej przedmiotu kontroli. 

 
§ 5 

1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 31 lipca 2019 r. 

2. Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta Ostróda  protokół z kontroli wraz z ustaleniami w 

terminie 3 dni od dnia jej zakończenia. 

 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda.  
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


